询价公告

按照公开、公平、公正的原则，参照相关规定，我单位电梯维保服务供应商项目采购诚邀具备相关资质条件的潜在服务商参与该项目询价工作，具体事项公告如下：
一、采购项目基本情况：
（一）项目编号：SCMX‑20250409。
（二）项目名称：四川省苗溪有限责任公司电梯维保服务服务商项目。
    （三）采购人：四川省苗溪有限责任公司
二、最高限价：本项目控制价为人民币99000.00元/2年。
三、采购项目简介：确定一家有电梯安装维修资质证书同时具有安全生产许可证的电梯安装或维修企业，对公司现有运行11台电梯按照国家特种设备管理规定和要求需要进行日常维护保养。
四、服务期限：两年，合同一年一签。
五、询价通知书发出及获取方式：2025年5月20在四川省川西监狱门户网站上以询价邀请函形式发布，报名后自行在四川省川西监狱门户网站上下载。
六、采购方式：询价采购
七、商务要求
（一）维保电梯的技术参数及数量
	产品品牌
	型号规格
	层/站/门
	台数

	富士精工
	货梯
	4/4/4
	4

	富士精工
	货梯
	6/6/6
	4

	西子孚朗
	办公楼客梯
	6/6/6
	1

	安川双菱
	货梯
	5/5/5
	1

	西子孚朗
	医院电梯1600kg
	3/3/3
	1

（二）维护保养工作参照以下标准执行
1.GB7588‑1995《电梯制造与安装安全规范》
2. GB/T10058‑1997《电梯技术条件》
3.GB/T10059‑1997《电梯试验方法》
4.GB10060‑1993《电梯安装验收规范》
5.GB50310‑2002《电梯工程施工质量验收规范》
（三）服务形式和内容
1.每半月一次按照维护保养内容进行维护保养工作（合同签订后自签字有效日开始算起每半月一次，周末或节假日提前）。乙方接到甲方维护电话后30分钟内赶到现场。
2.服务商对设备进行专门保养，负责合同范围内的设备的维护，并及时处理停机关人故障及影响安全、正常运行的故障等。
3.负责24小时提供紧急故障处理和意外事件的技术服务，一般故障应在到达现场后立即排除，重大故障由双方现场协商解决时间。
4.在合同有效期内，服务商负责提供价值500元以下单个配件（详见附件），价值500元以上单个配件费用由采购人核定同意后承担，据实结算（双方如有争议的由采购人组织市场竞价以最低价确认）。
5.服务商对合同范围内的设备每年进行一次“年度安全检查”，每一年进行一次“负荷调整试验”，确保设备得到必要的检查测试调整和校验。“年度安全检查”可结合政府部门的“年检”同时进行。
6.按照国家规定，负责协调国家认可的特种设备检验机构，对合同约定的电梯进行检测检验，按期取得《电梯使用合格证》和《特种设备使用标志》。负责专业机构查出的相关问题整改和复检，并承担相关费用。
（四）结算方式：服务费按照中选金额除以4作为支付单次金额数，单次服务验收合格后，服务商提供真实有效的增值税专用电子发票15个工作日内一次性对公转账结算。
（五）采购供应商的数量：1家。
（六）报价：服务商报价满足商务需求所有工程量清单的总价（含价值500元以下单个配件、人工、增值税税金、场地清扫、国家规定所有相关检测费用等费用）。
（七）业绩要求：服务商至少提供一项电梯维保服务项目业绩（提供合同复印件）。
服务商提供的相应证明材料复印件，并加盖公司公章。
八、服务供应商资格要求
（一）资格条件：
1.具有独立法人资格，且持有有效营业执照；
2.具有良好的商业信誉，未列入失信企业名单；
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
5.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）其他资质要求：
1.服务资质：具备电梯安装维修B级及以上资质证书同时具有安全生产许可证的电梯安装或维修企业（询价文件里提供）。
2.安全承诺：承诺对本服务项目作业安全及电梯运行安全负全责（询价文件里提供承诺函）。
服务商提供的相应证明材料复印件均应内容完整、清晰，并加盖公司公章。
九、报名方式：电话报名，电话028‑84885650（咨询电话）
十、报名时间：2025年5月21日至 2025年5月23日上午09:00至12：00，下午13：30至16：30（北京时间，法定节假日除外）。
十一、报价文件的获取：报名后服务供应商自行在四川省川西监狱门户网站上下载。
十二、、报价文件要求及递交时间:询价文件符合公告规范要求。2025年5月26日上午10：00分前将报价文件（正本）一份胶装密封采用直接送达至成都市龙泉驿区洪安镇红光村4组25号办公楼218室何女士收（封面注：“电梯维保报价”）电话：028‑84885083（监督电话）。逾期送达文件将被拒绝。
十三、评审方式：以满足询价文件罗列的工程量清单及要求，从投标文件响应本“询价公告”第六询价商务要求项作为实质性要求的供应商中采取最低评标价法进行评审。
十四、联系方式
联系人：罗先生      联系电话：028‑84885650
地  址 ：成都市龙泉驿区洪安镇红光村（具体地点可在百度或高德地图导航搜索“苗溪公司”）
附件：1.询价文件格式
          2.500元以下单个配件易损件明细表

四川省苗溪有限责任公司
                               2025年5月20日

询价文件

项目名称：
项目编号：
供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日 期：年月 日

第一部分：资格性响应文件（格式）

1、 [bookmark: _Toc28792]法定代表人/单位负责人授权书
：
本授权声明：                     （供应商名称）          （法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务、身份证号码）为我方参加“                     （项目名称）（项目编号：           ）”采购活动的合法代表，以我方名义全权处理参与该项目采购活动、合同签订以及合同履约中的一切事宜，我方均予承认，所产生的法律后果均由我方承担。
特此声明。

	身份证（正面）
	身份证（背面）

	身份证（正面）
	身份证（背面）

法定代表人/单位负责人：             （签字或盖章）
授权代表：             （签字或盖章）
供应商名称：             （盖章）
日期：
    联系电话：

2、 承诺函

：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据询价文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备本项目规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）根据采购项目提出的特殊条件。
二、完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求，如对询价文件有异议，已经在投标截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次招标采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的采购活动的行为。
四、供应商未对本次采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
五、参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
六、截至响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。
七、响应文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
[bookmark: 五、残疾人福利性单位声明函（若涉及）][bookmark: _Toc35371686][bookmark: _Toc35371361][bookmark: _Toc35371467]日 期：  年 月 日
三、商业信誉承诺函

：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位参加本次采购活动具有良好的商业信誉。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称:(盖单位公章)
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：年月日

[bookmark: _Toc35371687][bookmark: _Toc35371468][bookmark: _Toc35371362]

[bookmark: _Toc35371469][bookmark: _Toc35371688][bookmark: _Toc35371363]四、具有依法缴纳税收和社会保障资金良好记录的承诺函

：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位参加本次采购活动，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称： （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：年月日

[bookmark: _Toc35371364][bookmark: _Toc35371689][bookmark: _Toc35371470]五、近三年没有重大违法记录的承诺函
：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位在参加本次采购活动近3年内在经营活动中没有重大违法记录（即因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的行为）。
本单位对上述声明内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称： （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：年月日

[bookmark: 七、其他资格性证明文件（详见竞争性磋商文件第四章）]六、 其他资格性证明材料

（格式自拟）

第二部分：其他响应文件（格式）
[bookmark: _Toc15176][bookmark: _Toc22086][bookmark: _Toc3509][bookmark: _Toc5912][bookmark: _Toc3690][bookmark: _Toc302997926][bookmark: _Toc10493][bookmark: _Toc439161752][bookmark: _Toc6982]一、报价函
 ：
1.我方全面研究了“              （项目名称）”项目询价文件，决定参加贵单位组织的本项目询价采购。我方愿意以人民币元（大写：）的投标报价。
2.我方自愿按照询价文件规定的各项要求向采购人提供所需服务。
3.一旦我方成交，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
4.我方同意本询价文件参照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采〔2015〕33号文件）对我方可能存在的失信行为进行惩戒。
5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与询价报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
6.本次询价，我方递交的响应文件有效期为询价文件规定起算之日起天。

供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期： 年 月 日

1.报价保留小数点后两位。
2.报价包含完成该项目所需的所有费用，即价值500元以下配件、人工、增值税税金、场地清扫、国家规定所有相关检测费用等费用。

附件2：
[bookmark: _GoBack]500元以下单个易损件明细表（包括并不限于以下品种）

	电梯部份：以下物品为达到国家相关标准的合格品

	类别
	序号
	易损件名称
	类别
	序号
	易损件名称

	机房
	1
	润滑脂

	16
	厅门对重钢丝绳

	2
	小型防爆保险丝
	升降路
	17
	门吊轮

	3
	高速熔断保险丝

	18
	门腿

	4
	日光灯管

	19
	厅门门锁防尘盖

	轿厢
	5
	启动器，镇流器

	20
	厅门套筒

	6
	紧急照明灯泡

	21
	轨道导滑器

	7
	紧急联络装置专用3A保险丝

	22
	蘑菇型急停开关

	8
	数字片

	23
	各种螺丝的补充

	9
	轿厢用防震橡胶
	底坑
	24
	检修手提灯

	10
	轿内照明开关

	25
	插座

	11
	轿内风扇开关

	26
	油压缓冲器有液压油

	12
	尼龙靴衬

	27
	缓冲器弹簧

	13
	开门机链条、皮带

	28
	接油盒

	14
	开门电动机碳刷

	29
	安全触板开关

	15
	门联动钢丝绳

	30
	缓冲器开关

16